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دیدار با گل محمدی یک دورهمی دوستانه بود

اوسمار: به دنبال جهشی بلند 
هستیم

اوسمار ویرا سرمربی پرسپولیس در نشست خبری 
پیش از دیدار تیمش مقابل پیکان گفت: »بازی 

ــم.  ــش داری ــی در پی ــی مهم خیل
در واقع وارد 10 بازی آخر لیگ شده ایم. فصل قبل در 
10 بازی آخر، ما پرش خوبی داشتیم ، امیدوارم و تمام 
ــل  ــن فص ــر ای ــازی آخ ــه در 10 ب ــم ک ــعی مان را می کنی س
ــیم.  ــته باش ــوب داش ــی خ ــد و خیل ــرش بلن ــک پ ــم ی ه
ــوب  ــه خ ــی ک ــل دو تیم ــوب مقاب ــروزی خ ــکان دو پی پی
ــالات  ــل و انتق ــت آورده و در نق ــه دس ــد ب ــازی می کردن ب
هم چند مهره عوض کرده و یک مهاجم گرفته 
 که در داخل محوطه جریمه خوب عمل می کند و 
ضربات سر خوبی می زند. کارهای هجومی پیکانی ها 

به این بازیکن ختم می شود.
 البته پیکان بعضی وقت ها سیستم بازی اش را 
تغییر می دهد و ما هم طبق عملکرد این تیم، 
تمرینات مان را انجام داده ایم. برای ما خیلی مهم 
است که بعد از دربی یک بازی خوب انجام دهیم 
ــازی،  ــن ب ــاز لازم را کسب کنیم. ای و بتوانیم سه امتی
پنجمین بازی فشرده ما است و امیدوارم که نتیجه 
خوبی بگیریم و تمام بازیکنان ما در شرایط ایده آل 
و صددرصدی خودشان باشند تا نتیجه مطلوب 

ــم. « بگیری
او در واکنش به این موضوع که هواداران از نتیجه 
اساس  براین  و  نیستند  راضی  و کیفیت دربی 
بزرگ ترین درس او از دربی چیست که در 10 بازی 
ــرد:  ــوان ک ــد، عن ــتفاده کن ــپولیس از آن اس ــده پرس آین
»بازی صفر- صفر برای هیچ تماشاگری خوب 
نیست و ناراحت کننده است. در دربی، خیلی وقت 
تلف شد و تعویض ها، مصدومیت ها و بازدیدهای 
VAR خیلی اتفاق افتاد و بیشتر باعث شد که 
دربی کسل کننده شود. البته ما می خواستیم از 
شانس های مان استفاده کنیم و به نتیجه مطلوب 

ــد.  ــا نش ــیم ام برس
درسی که از دربی گرفتیم این است که از هر 
به دست می آوریم باید استفاده  موقعیتی که 
کنیم تا بتوانیم به نتیجه دلخواه برسیم و به فکر 
موقعیت قبل و بعدمان نباشیم.این مربی برزیلی، 
در خصوص این که گل محمدی در گفت وگو با یکی 
از رسانه ها گفته که با او صحبت  کرده و آیا او درباره 
دربی با سرمربی پیشین پرسپولیس صحبتی داشته 
ــن  ــح داد: »ای ــن توضی ــر، چنی ــا خی ــه ی ــورتی گرفت و مش
ملاقات، یک شام دوستانه بین دو نفر که همدیگر 
ــط کاری  ــارج از محی ــت. خ ــوده اس ــد، ب ــت دارن را دوس
می خواستیم هم را ببینیم و درباره گذشته صحبت 

کنیم، فقط یک دورهمی دوستانه بود. «

 

 هاشمی نسب: تحریمم کرده 
بودید، دو شب نخوابیدم!

جواد نکونام در کنفرانس مطبوعاتی دیدار استقلال و 
هوادار شرکت نکرد که این موضوع به سوژه ای برای 
اظهارات دستیار او تبدیل شد. مهدی هاشمی نسب 
مربی استقلال در نشست خبری پیش از این 
دیدار گفت: »قبل از هر چیز، صحبت هایم را با 
ــه  ــل گفت ــازی قب ــه در ب ــم ک ــروع می کن ــوع ش ــن موض ای
می شد این بازیکنان در حد استقلال نیستند و به 
درد نمی خورند. خواستم بگویم که اگر ما به تقویت 
تیم نیاز داشتیم که بازیکن به ما اضافه شود، به این 
دلیل نبود که بازیکنان مان ضعیف هستند یا به آنها 

اعتقادی نداریم. 
ما این روزها را دیده بودیم که هر چهار روز یک بار 
ــاق  ــتگی را در س ــاً خس ــم. واقع ــزار می کنی ــابقه برگ مس
ــاز  ــم. نی ــس کنی ــم ح ــان می توانی ــک بازیکنان م ــک ت ت
به تغییر و تحولاتی داشتیم ولی به خاطر کمبود 
بازیکن نتوانستیم این کار را انجام بدهیم. جا دارد 
به تک تک بازیکنان مان خسته نباشید بگوییم و به 
آنها می گویم که با تمام وجود پشت شان هستیم و 
ــا  ــه ب ــم ک ــا ممنونی ــم. از آنه ــخ داری ــان راس ــا ایم ــه آنه ب
وجود تمام مشکلات و سختی ها برای نام استقلال 

و هواداران می جنگند.«
ــورد  ــرد: »در م ــوان ک ــوادار عن ــر ه ــدار براب ــورد دی او در م
بازی نیز باید بگویم که با یک تیم قابل احترام بازی 
داریم. سرمربی آنها دوست خیلی خوب و همشهری 
خودم است. به هر حال تیمی است که از بازیکنان 
ــل  ــم قاب ــاً تی ــوادار واقع ــت. ه ــوردار اس ــه ای برخ باتجرب
غ از نتیجه دیدار آخرشان، با  احترامی است که فار
آمدن مسعود شجاعی تیم شان نتایج خیلی خوبی 
گرفته است. برای ثبات در صدر جدول به کسب 
سه امتیاز نیاز داریم و برای آن می جنگیم. اگر 
مستحق کسب سه امتیاز بودیم ان شاءالله که به 
پیروزی برسیم.«هاشمی نسب در پایان و در شرایطی 
که یکی از خبرنگاران قصد داشت سؤالی را از او 
ــه  ــا کنای ــرد و ب ــع ک ــای او را قط ــد، صحبت ه ــرح کن مط
گفت: »من جواب سؤال را نمی دهم چون تحریم 
هستم و عذرخواهی می کنم. به هر حال در این دو 
شب هم نخوابیدم و استرس داشتم چون شما من 

را تحریم کرده بودید!«
 

 ویسی سرمربی فولاد شد؟
سوم اسفند ماه 1402 احمد آل نعمه به عنوان 
سرمربی فولاد انتخاب شد اما به دلیل کسب 
نتایج نامطلوب در آستانه برکناری قرار گرفته است. 
باشگاه خوزستانی با عبدالله ویسی مذاکراتی داشته 
تا جایگزین آل نعمه شود. سرمربی پیشین صنعت 
نفت با فولادی ها به توافق رسیده و قرار است 
در ادامه لیگ روی نیمکت این تیم حضور داشته 
باشد. در آستانه هفته بیست و یکم، باشگاه فولاد 
هم اعلام کرد »امکان حضور سرمربی در نشست 
خبری قبل از مسابقه با استقلال خوزستان وجود 
ــرمربی  ــا س ــکاری ب ــع هم ــر قط ــاً خب ــا تلویح ــدارد.« ت ن

ــود. ــر ش ــی پررنگ ت فعل
 
 

گزارش و خبر

پرسپولیس - پیکان؛ ساعت 18:45 امروز

خ ها در ایستگاه خودروسازان سر
هوادار - استقلال؛ امشب ساعت 21

تقابل مسعود و جواد؛ دو هم تیمی سابق

مجمع 
خیلی زود 

به رأی گیری 
رسید و از 
جمع ۶7 

رأی مأخوذه، 
۶1 رأی به 
نام تقوی 

به صندوق 
افتاد و 

افشاردوست 
هم ۶ رأی 

به دست آورد

همان شد که از قبل سر زبان ها 
افتاده بود و میلاد تقوی، به عنوان 
رئیس چهار سال آینده فدراسیون 
مجمع  شد.  انتخاب  والیبال 
انتخاباتی فدراسیون در حالی بعد 
از سرپرستی شش ماهه وحید 
مرادی، سرانجام صبح دیروز در 
آکادمی ملی المپیک برگزار شد که 
محمود افشاردوست، پیمان اکبری، 
میلاد تقوی، امیرحسین منظمی 
کاندیداهای  منصوری  محمد  و 
ریاست فدراسیون والیبال بودند و 
غیبت منصوری در مجمع انصراف 
تلقی شد. افشاردوست نخستین 
کاندیدایی بود که برنامه هایش را 
برای اعضای مجمع روی پاورپوینت 
به طور خلاصه توضیح داد؛ در 
ادامه، اکبری بود که البته از 

کاندیداتوری انصراف داد. پس از 
آن، تقوی کاندیدای اصلی ریاست 
فدراسیون، دومین نفر بود که 
پشت تریبون قرار گرفت. در ادامه، 
کلیپی از افتخارات والیبال و روزهای 
پرشور و هیجان والیبال پخش شد 
و سپس تقوی برنامه هایش را روی 
پاورپوینت توضیح داد. او قسم 
یاد کرد  برای حفظ منافع ایران 
هر دشمنی را به جان می خرم و 
با هیچ باند و گروهی عقد اخوت 
نمی بندم. در ادامه منظمی هم 

انصراف داد.
 به این ترتیب، مجمع خیلی زود 
به رأی گیری رسید و از جمع ۶۷ 
رأی مأخوذه، ۶1 رأی به نام تقوی به 
صندوق افتاد و افشاردوست هم ۶ 

رأی به دست آورد.
 به این ترتیب تقوی سکاندار چهار 
سال آینده والیبال شد. کاندیدایی 
که با پایان شمارش آرا لنز دوربین 
عکاسان و تصویربرداران رسانه ها 
اینکه  جالب  شد.  زوم  او  روی 
محمدرضا داورزنی رئیس سابق 
فدراسیون و عضو هیأت رئیسه 

حامد جیرودی/ در یکی دیگر از دربی های 
هفته بیست ویکم لیگ برتر، پرسپولیس از 
ساعت 18:45 امروز در ورزشگاه آزادی تهران 
میزبان پیکان خواهد بود. سرخپوشان 
پایتخت در حالی در این مسابقه به میدان 
می روند که با تساوی در بازی هفته گذشته 
خود برابر استقلال نتوانستند به رقیب سنتی 
خود در صدر برسند و در رده دوم جدول 40 
امتیازی شدند. با این حال، شاگردان اوسمار 
ویرا امیدوارند در بازی امروز خود بتوانند به 
سه امتیاز دست پیدا کنند تا هم از کورس 
قهرمانی عقب نیفتند و هم پایان خوشی در 
بازی آخر سال داشته باشند. این در حالی 
است که در سمت مقابل، خودروسازان این 
روزها خطرناک نشان داده اند و توانسته اند 
در دو بازی اخیر خود به دو پیروزی دست 
پیدا کنند. شاگردان رضا عنایتی، پس از 
اینکه در هفته نوزدهم سپاهان را در اصفهان 
شکست دادند، در بازی قبل شان ملوان را 
هم شکست دادند تا برای اولین بار در این 
فصل به دو برد متوالی دست پیدا کنند و 
حالا با 20 امتیاز در رده یازدهم جدول قرار 
دارند. حالا پیکانی ها که پنج بازی بدون 
باخت را سپری کرده اند، باید در دیداری 
سخت برابر همشهری شان قرار بگیرند و 
باید دید مقابل پرسپولیس چه نمایشی 
خواهند داشت. البته نکته منفی آماری 
برای فیروزه ای پوشان، این است که عنایتی 
هیچ گاه موفق به برد پرسپولیس به عنوان 

سرمربی نشده است. حاصل رویارویی 
این آقای گل سابق لیگ برتر با سرخ های 
پایتخت در چهار دیدار، کسب دو تساوی و 
دو شکست بوده است. پرسپولیس و پیکان 
در تاریخ لیگ برتر، تاکنون ۳1 مرتبه مقابل 
یکدیگر قرار گرفته اند که قرمزها 2۶ مرتبه 
موفق به شکست حریف خود شده اند 
و سهم پیکان فقط 5 برد بوده است. در 
۶۶ و  تقابل های دو تیم، پرسپولیسی ها 
پیکانی ها 28 گل به ثمر رسانده اند. در بازی 
رفت دو تیم که به میزبانی پیکانی ها در 
قزوین برگزار شد، پرسپولیس ۳-1 به پیروزی 
دست یافت که در آن مسابقه شهاب زاهدی 

موفق به هت تریک شد ولی این بازیکن 
حالا از جمع سرخ ها جدا شده و امید 
پرسپولیسی ها به ساق های عیسی آل کثیر 
دوخته شده که خودش سابقه بازی در پیکان 
را در کارنامه اش دارد. گفتنی است، از آخرین 
برد خودروسازان برابر قرمزها چیزی نزدیک 
به ۷ سال می گذرد؛ مسابقه ای که شاگردان 
مجید جلالی با تک گل مرتضی آقاخان موفق 
به شکست تیم برانکو ایوانکوویچ شدند 
و حالا باید دید این بار این دو تیم چه 
نتیجه ای کسب می کنند. قضاوت این بازی 
را کوپال ناظمی همراه کمک هایش علیرضا 

مرادی و علیرضا ممبینی بر عهده دارد.

فرشته معتمدی/ در ادامه دربی های هفته بیست ویکم 
لیگ برتر، هوادار از ساعت 21 امشب در ورزشگاه خالی از 
تماشاگر شهید دستگردی تهران میزبان استقلال خواهد 
بود. البته آبی پوشان با توجه به اینکه در کورس قهرمانی 
قرار دارند، می خواستند که این مسابقه با تماشاگر برگزار 
شود که با آن موافقت نشد. اما یکی از جذاب ترین نکات 
این دیدار، تقابل مسعود شجاعی و جواد نکونام با یکدیگر 
است. دو کاپیتان سابق تیم ملی که سال های زیادی را در 
این تیم با هم سپری کردند و در جام های جهانی 200۶ و 
2014 هم در خط هافبک تیم ملی به میدان رفتند. اما 
این دو بازیکن، مدت زیادی هم در اوساسونا کنار هم 
بازی کردند و دو لژیونر مطرح فوتبال ایران در لالیگا بودند. 
با خداحافظی شجاعی از فوتبال در پایان فصل گذشته و 
اضافه شدن او به جمع مربیان لیگ برتر و مربیگری اش 
در هوادار، حالا او برای اولین بار برابر دوست و هم تیمی 
قدیمی اش قرار خواهد گرفت. هوادار که فصل را با 
مربیگری محمود فکری آغاز کرد و با او در نیم فصل اول 
ناکام بود، با حضور شجاعی چهره قابل احترامی پیدا 
کرده و موفق به کسب نتایج خوبی شده است. البته 
بنفش ها تا هفته قبل، با سرمربی جدید خود نباخته 
بودند، ولی برابر تراکتور اولین شکست شان با شجاعی 
را تجربه کردند تا با 1۹ امتیاز در رده دوازدهم قرار بگیرند. 
اما آبی پوشان پایتخت در شرایطی پا به این مسابقه 
می گذارند که با تساوی در دربی 10۳ مقابل پرسپولیس، 
توانستند صدرنشینی شان را در لیگ برتر با 4۳ امتیاز 
حفظ کنند و حالا حتی با کسب یک تساوی هم می توانند 
صدرنشینی خود در پایان سال را قطعی کنند ولی طبیعتاً 
نکونام و شاگردانش نمی خواهند فاصله امتیازی خود با 
رقبا را از دست بدهند. از لحاظ آماری، استقلال برتری 

مطلقی به همشهری خود دارد و هر پنج دیدار گذشته را 
با برد به اتمام رسانده تا بنفش های پایتخت حتی قادر 
به کسب یک امتیاز هم از آبی پوشان نبوده باشند. در این 
بازی ها، استقلال 1۳ گل و هوادار چهار گل به ثمر رسانده 
است. هرچند نکونام به عنوان سرمربی، در چهار مرتبه ای 
که مقابل هوادار قرار گرفته، ضمن کسب دو پیروزی، دو 
تساوی هم داشته است. شجاعی هم در تنها تقابل خود 
به عنوان سرمربی موقت تراکتور مقابل استقلال شکست 
خورده و باید دید او و شاگردانش در این بازی چه نتیجه ای 
کسب می کنند. دیداری که بازی رفت آن با نتیجه 2-۳ 
به سود آبی ها به اتمام رسید. قضاوت بازی امشب این 
دو تیم را علی صفایی به همراه کمک های خود محمد 

عطایی و وحید سیفی برعهده خواهد داشت.

گزارش

هدف تقوی؛ میلاد دوباره والیبال

مهری رنجبر
خبرنگار

تقوی: اولویت ما اصلاح امور فدراسیون والیبال استبلندقامتان، رئیس جدید فدراسیون خود را شناختند

والیبال  فدراسیون  رئیس  به عنوان  انتخاب  از  پس  تقوی 
گفت:»انتخابات فدراسیون والیبال بسیار قانونمندانه شکل گرفت و 
قانون سرلوحه کار ما بوده است. دکتر اسبقیان خیلی شفاف در مورد 
روند انتخابات فدراسیون صحبت کرد و همین مسأله کفایت می کند. 
ما اعتقاد داریم که گرفتن میزبانی های خوب، کمک زیادی به ایجاد 
انگیزه در بین هواداران خواهد کرد. ما تلاش می کنیم موانعی را که 

ساده نیستند و در مسیر وجود دارند، برطرف کنیم.«
او یادآور شد:»زمان زیادی در اختیار نداریم و اردوهای تیم ملی از 
پایان فروردین ماه آغاز خواهد شد. ما کار سختی برای کسب سهمیه 
المپیک در پیش داریم، ولی ناامید نیستیم. رسیدن به هدف قسمتی 
از ماجراست اما تلاش خود را با تمام توان به کار خواهیم گرفت تا تیم 

ملی در بهترین شرایط مقابل حریفان قرار بگیرد.«
رئیس جدید فدراسیون درباره برنامه هایش عنوان کرد:»اولویت ما 
اصلاح امور فدراسیون والیبال است. به اعتقاد من، ساختار اداری 
و اجرایی فدراسیون با وجود موفقیت هایی که تیم ملی کسب کرده 
است، همگونی ندارد. فضای بسیار خوبی وجود دارد که به سمت 
یک فدراسیون حرفه ای پیش برویم. اولویت ما این است که در 
اولین فرصت و در چهار سال آینده ساختاری پویا در فدراسیون 

والیبال جاری کنیم.«
تقوی در مورد انتخاب سرمربی جدید تیم ملی چنین نظر داد:» ساختار 
انتخاب سرمربی درست بوده است. در مورد گزینه ای که انتخاب شده 
است قصد ندارم صحبت کنم. اگر خودم هم رئیس بودم از چنین 
روشی برای انتخاب سرمربی استفاده می کردم. امیدوارم کادر فنی 
که انتخاب شده است و مربیان ایرانی که در کنار آنها قرار خواهند 

گرفت، تلاش خود را بکنند تا مردم خوشحال شوند.«
 

کنفدراسیون آسیا و فدراسیون 
جهانی هم یکی از کسانی بود که 
در مجمع حضور داشت و رأی داد. 
همچنین پس از انتخاب رئیس 
جدید فدراسیون والیبال، وحید 
نایب  5۹ رأی  با  مرادی دوباره 

رئیس اول شد و فریبا محمدیان 
هم با 5۷ رأی نایب رئیس دوم 
شد. ضمن اینکه مهدی اسلامی 
با ۶4 رأی به عنوان خزانه دار ماند. 
انتخاب کارشناس خبره از بین 
پدیده بلوری زاده و منوچهر پورحسن  

فینالیست های سابق حذفی

بازی های هفته بیست و یکم 
لیگ برتر، امروز با برگزاری 
هشت مسابقه آغاز می شود 
که از ساعت 18:45، آلومینیوم 
در ورزشگاه امام خمینی)ره( 
اراک، میزبان نساجی است. 
شاگردان مجتبی حسینی سه 
بازی قبلی شان را باخته اند که 
آخرین آن شکست ۳-1 برابر 
مس رفسنجان بود. ایرالکو که 
با 25 امتیاز در رده نهم است، 
حالا باید با تیم شهر خسته 
دیدار کند که در بازی قبلی اش 
شمس آذر را 1-0 برد تا با 15 امتیاز 
در رده پانزدهم باشد و حالا باید 
دید تقابل این دو تیم فینالیست 
جام حذفی دو دوره قبل چه 
خواهد شد. آلومینیوم در بازی 

رفت، 1-0 به پیروزی رسید.

 مس دوباره به ربیعی رسید

در بازی همزمان، مس رفسنجان 
در ورزشگاه شهدای مس این 
شهر، پذیرای ذوب آهن است. 
نارنجی پوشان که با مربیگری 
محرم نویدکیا متحول شده اند 
و شش بازی بدون باخت را 
سپری کرده اند، با 24 امتیاز 
در رده دهم هستند. مسی ها 
حالا باید مقابل گاندوهایی قرار 
بگیرند که هدایت شان را محمد 
ربیعی سرمربی سابق خودشان 
بر عهده دارد. البته ذوبی ها در 
نیم فصل دوم ناموفق بوده اند 
و در چهار مسابقه آخرشان به 
پیروزی نرسیده اند. این تیم در 
بازی قبل خود 2-0 به استقلال 
خوزستان باخت تا با 2۶ امتیاز در 
رده هفتم باشد. بازی رفت دو تیم 
با برتری 2-1 مس به پایان رسید.

 رقابت جذاب در نقش جهان

 18:45 ساعت  بازی  دیگر  در 
در  گهر  گل  و  سپاهان  دقیقه، 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان به 
مصاف هم می روند. شاگردان ژوزه 
مورایس پس از پنج شکست پیاپی 
در لیگ برتر، موفق به شکست 
۳-1 فولاد در هفته بیستم شدند 
تا طلسم شان شکسته شود و 
با ۳4 امتیاز در رده چهارم قرار 
بگیرند. در سمت مقابل، شاگردان 
مارینوس اوزونیدس هم در بازی 
قبل شان توانستند 1-0 صنعت نفت 
را شکست دهند تا با ۳۳ امتیاز در 
رده پنجم باشند. بنابراین به نظر 
می رسد با توجه به اختلاف امتیاز 
کم دو تیم، شاهد رقابت جذابی 
باشیم. سیرجانی ها در بازی رفت 
توانستند ۳-1 زردپوشان اصفهانی را 

شکست دهند.

دوئل تیم های شمال و جنوب

از ساعت 1۹، دو تیم پرطرفدار 
شمال و جنوب ایران، یعنی ملوان 
و صنعت نفت در ورزشگاه سیروس 
دیدار  هم  با  انزلی  قایقران 
می کنند. شاگردان مهدی تارتار 
در بازی قبلی بعد از هفت هفته 
دوباره طعم شکست را چشیدند 
و 1-0 مغلوب پیکان شدند. قوهای 
سپید که با ۳2 امتیاز در رده 
ششم قرار دارند، در حالی باید 
از شاگردان سهراب بختیاری زاده 
پذیرایی کنند که هنوز با هدایت 
او در نیم فصل دوم، به بردی 
دست پیدا نکرده اند. برزیلی های 
فوتبال ایران حالا با 1۳ امتیاز در 
قعرجدول رده بندی قرار دارند 
تا در خطر سقوط به سر ببرند. 
بازی رفت دو تیم با تساوی 1-1 

خاتمه یافت.

 دربی اهوازی ها در غدیر

این هفته یک دربی در لیگ 
برگزار می شود و دو تیم اهوازی 
استقلال خوزستان و فولاد، از 
ساعت 1۹ در ورزشگاه غدیر این 
شهر، با هم مسابقه می دهند. 
شاگردان سیروس پورموسوی، 
در حالی با شکست ذوب آهن 
موفق به کسب اولین برد خارج 
از خانه خود شدند که با 15 امتیاز 
در رده چهاردهم قرار گرفتند و 
توانستند به بقا امیدوار شوند 
 اما شاگردان احمد آل نعمه، 
را  پیاپی شان  باخت  دومین 
تجربه کردند تا با 1۹ امتیاز در 
رده سیزدهم باشند. بازی رفت 
این دو تیم همشهری، 1-0 به سود 
فولاد به پایان رسید و حالا باید 
دید تقابل آنها چه نتیجه ای در 

بر خواهد داشت.

تقابل جذاب در قزوین

 در دیگر بازی ساعت 1۹، شمس آذر
 و تراکتور در ورزشگاه سردار 
آزادگان قزوین برابر هم قرار 
سعید  شاگردان  می گیرند. 
دقیقی که هفته قبل با شکست 
برابر نساجی، بعد از دو مسابقه 
دوباره بازنده شدند، با 25 
امتیاز در رده هشتم جدول قرار 
گرفتند. این در شرایطی است 
که شاگردان پاکو خمس در بازی 
قبلی به بردی خوب دست پیدا 
کردند و موفق شدند با نتیجه 
4-2 هوادار را از پیش رو بردارند 
تا با ۳5 امتیاز در رده سوم قرار 
بگیرند. قزوینی ها در بازی رفت 
توانستند تراکتور را در تبریز 2-۳ 
شکست دهند و باید دید این بار 
چه نتیجه ای برابر تراکتور کسب 

. می کنند

افتتاح هتل جدید تیم های ملی فوتبال

هاشمی: دولت مصمم به بازسازی ورزشگاه آزادی است
 هتل پنج ستاره جدید تیم های ملی فوتبال 
هاشمی  کیومرث  حضور  با  دیروز  صبح 
وزیر ورزش و جوانان، مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال، اعضای هیأت رئیسه 
فدراسیون فوتبال، امیر قلعه نویی سرمربی 
عبدی  حسین  دستیارانش،  و  ملی  تیم 
ؤسای  ر نوجوانان،  ملی  تیم  سرمربی 
کمیته های فدراسیون فوتبال و... در کمپ 
تیم های ملی افتتاح شد. در ادامه وزیر 
ورزش همراه تاج و قلعه نویی از اتاق های 
هتل، رستوران و دیگر قسمت های هتل پنج 
ستاره تیم های ملی بازدید کردند. کیومرث 
هاشمی در حاشیه افتتاح هتل تیم های 

ملی گفت: »این هتل با ظرفیت 44 نفر با 
همکاری و مساعدت شهرداری محترم تهران 
به مرحله افتتاح و بهره برداری رسید و درخور 
و شأن تیم های ملی است تا از این ظرفیت 
بسیار خوبی که ایجاد شده، استفاده کنند. 
در کنار اتاق هایی که برای کادر فنی تیم 
ملی پیش بینی شده، خدمات رفاهی مثل 
رستوران و آب درمانی نیز پیش بینی شده 
است. این مجموعه جمع و جور و مناسب 
تاج،  آقای  از  خودمان  سهم  به  و  است 

همکاران شان و شهرداری تشکر می کنم.«
فوتبال  »زیرساخت های  داد:  ادامه  او 
می تواند به توسعه فوتبال کشور کمک کند. 

عددی را می گویم که تا امروز گفته نشده 
است. به دلیل همه گیر شدن فوتبال و 
علاقه مندی جوانان به این رشته، بیشترین 
هیأت های ورزشی در مناطق کل کشور در 
به فدراسیون  بین فدراسیون ها متعلق 
20 میلیون متر  فوتبال است. نزدیک به 
مربع فضای مفید در اختیار فوتبال کشور 
است و پنج هزار و 2۷۹ زمین فوتبال چمن 
مصنوعی و طبیعی در اختیار فوتبال کشور 
هستند.  خدمت رسانی  حال  در  و  بوده 
اماکن  درصد   44 کرده ایم  محاسبه  ما 
ورزشی که تحت نظر دولت و وزارت ورزش 
هستند، متعلق به فوتبال است. ان شاء الله 

با برنامه ریزی خوبی که فدراسیون انجام 
می دهد، همین طور هیأت  استان ها و... 
شاهد موفقیت و رشد فوتبال کشور باشیم.«
وزیر ورزش و جوانان در واکنش به انتقادها 
نسبت به وضعیت ورزشگاه آزادی خاطرنشان 
کرد: »زمانی که حضور پیدا کردیم، چمن 
ورزشگاه آزادی یک متر خزانه نداشت، ولی 
الان برابر همین زمین خزانه داریم و شرایط 
چمن خوب شده است. البته شاید کافی 
نبوده باشد اما بحث بازسازی ورزشگاه ادامه 
پیدا می کند و دولت مصمم است بالای هزار 
میلیارد تومان در سال 140۳ برای تکمیل 

ورزشگاه آزادی پیش بینی کند.«

سومین جلسه مجوز حرفه ای سرخابی ها با حضور وزیر ورزش

صبح دیروز با حضور وزیر ورزش و جوانان، سومین جلسه بررسی روند اخذ مجوز 
حرفه ای باشگاه های استقلال و پرسپولیس برگزار و موضوعات باقی مانده برای کسب 
این مجوزها برگزار شد. در این جلسه معاونان ورزش قهرمانی و توسعه مدیریت و 
دو تن از مشاوران وزیر ورزش ، سرپرست حوزه وزارتی، سرپرست اداره کل حقوقی و 
مدیرکل روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ورزش و جوانان، مدیرعامل شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشی، رئیس فدراسیون فوتبال، مدیر صدور مجوز حرفه ای، 
مدیران دو باشگاه، مدیر مجموعه ورزشی آزادی و کاظم اولیایی به عنوان کارشناس 
حضور داشتند. در پایان این جلسه مقرر شد، نشست بعدی با این موضوع روز ششم 

فروردین به منظور بررسی نهایی اقدامات انجام شده برگزار شود.

به خاطر اینکه آرای آنها به حد 
نصاب نرسید، به مجمع بعد موکول 
شد و محسن ترابی هم با پیشنهاد 
شروین اسبقیان معاون ورزش 

قهرمانی وزارت ورزش و جوانان و 
دست بلند کردن اعضای مجمع، 
به عنوان دبیر فدراسیون انتخاب 

. شد


